АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2015 года №16

«О внесении изменений в Постановление
Администрации Коленовского муниципального
образования от 27.10.2009г №7 «Об утверждении
Положения о проведении аттестации муниципальных
 служащих администрации Коленовского
муниципального  образования и состава
 аттестационной комиссии»

     В  соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02 августа 2007 г. №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в  Саратовской области», Устава Коленовского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1  Постановления администрации Коленовского муниципального  образования от 27.10.2009 года №7 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных  служащих администрации Коленовского муниципального образования и состава аттестационной комиссии» и изложить в новой  редакции (приложение 1).
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования  и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль оставляю за собой.

                Глава администрации
    Коленовского  муниципального
                        образования                                                    С.В.Гусенков

Приложение 1 к Постановлению
администрации Коленовского МО
от 20.03.2015г.№16

Состав
Аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного  экзамена муниципальных служащих администрации Коленовского муниципального образования

           Гусенков
Сергей Викторович            -      глава администрации Коленовского
                                                     муниципального образования,
                                                     председатель комиссии
            Тишов
 Юрий Борисович               -      глава Коленовского муниципального
                                                     образования, зам. председателя комиссии

          Аринушкина
Клавдия Николаевна         -       ведущий специалист администрации
                                                     Коленовского муниципального
                                                     образования,   секретарь комиссии

Члены  комиссии:
          Алленов
 Алексей Викторович         -        депутат Совета депутатов Коленовского
                                                       муниципального  образования

         Свечникова
Марина Михайловна         -          главный специалист администрации
                                                        Коленовского муниципального
                                                        образования

          Ефремов
Владимир  Викторович     -         депутат Совета депутатов Коленовского
                                                       муниципального образования